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Åpenhetsloven - Redegjørelse for The Well AS 

1. Om The Well AS

The Well AS er et etablert Spa og hotell med et omfattende spa- og velværeprodukt med flere 
serveringssteder. Vi holder til på Sofiemyr i Norge, og tilbyr tjenester innen overnatting, 
velværeopplevelser, mat og drikke til både lokale og internasjonale gjester. Virksomheten er 
underlagt Åpenhetsloven, “lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold”. Hovedforpliktelsen i loven består i å utføre 
såkalte aktsomhetsvurderinger, i tråd med OECDs retningslinjer. 
Vi erkjenner vårt ansvar for etterlevelse av dette.

2. Retningslinjer og rutiner:

Vårt etiske rammeverk og retningslinjer setter standarden for all virksomhet hos oss, med et sterkt 
fokus på menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og miljøansvar. Alle våre medarbeidere følger 
våre retningslinjer skrevet i håndbøkene, og våre leverandører er forpliktet til å følge disse 
retningslinjene i signerte leverandøravtaler. 
Vi skal etablere klare varslingsmekanismer for å identifisere og håndtere potensielle brudd på 
retningslinjene. 

3. Aktsomhetsvurderinger:

The Well AS’ aktsomhetsvurderinger innebærer blant annet leverandørkartlegging, der 
leverandørene redegjør for sine aktsomhetsvurderinger og kartlegging av underleverandører. 
Svarene fra leverandørene er grunnlaget for videre arbeid og risikovurdering. 
The Wells leverandører innenfor kategorier som er oppført som høyrisikoprodukter (Høyrisikolisten | 
Anskaffelser.no) gjøres i all hovedsak fra lokale (norske) leverandører. Vi har innhentet informasjon 
fra alle våre leverandører og gjør en videre kartlegging der vi anser vurderer risikoen som høy, 
grunnet produktets risikokategori og årlig ordrestørrelse. 
Våre aktsomhetsvurderinger har ikke avdekket negative konsekvenser eller alvorlige brudd på 
grunnleggende menneskerettigheter eller anstendig arbeidsforhold, i vår virksomhet eller i våre 
leverandørkjeder. Vi er imidlertid bevisste på at det alltid er potensiale for risiko og vi fortsetter å 
overvåke vår virksomhet, samarbeidspartnere og leverandører.

4. Tiltak:

For å sikre at vi overholder kravene til grunnleggende menneskerettigheter eller anstendig 
arbeidsforhold, har vi iverksatt flere tiltak. Alle leverandører må signere en leverandøravtale som 
bekrefter ivaretakelse av grunnleggende menneskerettigheter i leverandørkjeden. Dette inkluderer 
blant annet rettferdig lønn, sikre arbeidsforhold og ingen form for tvangs- eller barnearbeid.

Vi har etablert en intern prosedyre for å ta imot og håndtere klager.

5. Videre arbeid:
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Framover vil vi fortsette å overvåke, kartlegge og opprettholde høye krav til egen praksis og 
leverandørkjede. Dersom vi anser det som nødvendig vi vil videreutvikle og vurdere ytterligere tiltak. 
Vi forplikter oss til å rapportere åpent og ærlig om vår ytelse.

Fra midten av 2024 har vi inngått samarbeid med systemet CEMAsys, som vil bidra med en 
systematisk oppfølging av våre verdikjeder.

6. Styrets godkjennelse

Dette dokumentet er godkjent av styret og daglig leder hos The Well AS

Vi gjør oppmerksom på at denne åpenhetsredegjørelsen er et levende dokument og vil bli oppdatert 
ved behov, og minimum en gang pr år.  
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